
14.-15.09.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft DG 3+4  2018
Einzelwertung - D.8 National Rifle Match - A

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 97 94 94 91 77 22 15 453
2 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 89 89 92 75 82 9 24 427
3 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 92 90 80 78 83 11 16 423
4 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 93 88 86 74 79 11 19 420
5 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 90 93 88 77 70 12 18 418
6 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 88 87 90 72 71 8 16 408
7 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 95 92 83 67 55 9 15 392
8 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 87 85 79 81 60 7 12 392
9 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 88 95 77 56 68 9 14 384

10 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 82 89 81 71 58 10 11 381
11 Lüdeke, Sven 48980 SLG Boitzen 66 86 79 80 60 6 6 371
12 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 79 79 81 65 46 4 13 350
13 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 74 82 70 62 47 3 10 335
14 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 82 70 66 71 45 2 9 334
15 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 89 80 65 38 56 3 12 328
16 Reisner, Christian 47889 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 88 88 74 44 31 6 10 325
17 Szablowski, Frank 1881 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 85 80 69 45 44 5 11 323
18 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 66 65 61 63 68 1 4 323
19 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 80 86 77 33 46 8 6 322
20 Lies, Stefan 28733 SLG Meppen 77 75 41 48 62 2 6 303
21 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 75 79 79 37 27 3 8 297
22 Baumeister, Alexander 31167 SLG Meppen 70 83 66 28 47 1 9 294
23 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 71 68 68 35 48 2 10 290
24 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 84 55 64 12 35 5 6 250
25 Leinichen, Robert 54917 SLG NATO Shooting Team North 52 54 59 37 41 1 2 243
26 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 75 63 48 2 7 1 5 195
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14.-15.09.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft DG 3+4  2018
Mannschaftswertung - D.8 National Rifle Match - A

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1.249
Laue, Frank 40367 418
Laue, Timo 40081 423
Maynard, Roland 4371 408
Wohl, Erik 16927 392

2 SLG Boitzen 1.200
Borchers, Uwe 37696 381
Lüdeke, Sven 48980 371
Meinders, Adrianus Pieter 38317 427
Zeller, Jürgen 39723 392

3 SLG Peine e.V. 1.160
Bayraktar, Recep 45772 384
Beimes, Manfred 32750 453
Günsche, Christian 46630 323

4 SLG Meppen 988
Baumeister, Alexander 31167 294
Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 335
Lies, Stefan 28733 303
Listl, Thomas 35155 350

5 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 973
Jürgens, Normann 8390 328
Meyer, Jörg 49316 322
Szablowski, Frank 1881 323
Thurau, Frank 42250 290

6 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 956
Reisner, Christian 47889 325
Korbella, Hans-Jürgen 7930 297
Lembke, Gordon 40904 334

7 SLG NATO Shooting Team North 688
Grünheid, Uwe 51183 250
Leinichen, Robert 54917 243
Rohlf, Julia 51184 195
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14.-15.09.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft DG 3+4  2018
Einzelwertung - D.9 National Rifle Match - B

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 94 87 81 74 79 10 14 415
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 85 80 88 86 59 10 14 398
3 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 79 86 86 70 65 9 11 386
4 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 85 93 67 70 62 6 15 377
5 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 70 90 85 70 53 5 11 368
6 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 79 85 76 68 58 3 13 366
7 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 79 79 79 60 41 6 10 338
8 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 78 81 79 59 38 4 6 335
9 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 96 85 64 48 37 10 8 330

10 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 67 71 72 55 63 3 8 328
11 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 76 71 64 56 39 4 5 306
12 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 56 74 68 61 44 2 9 303
13 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 84 71 63 45 36 4 6 299
14 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 65 79 66 29 44 3 4 283
15 Szablowski, Frank 1881 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 68 71 60 38 43 0 4 280
16 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 66 78 54 32 27 2 4 257
17 Baumeister, Alexander 31167 SLG Meppen 73 77 62 0 0 1 7 212
18 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 13 28 38 62 0 0 141

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.09.2018  17:38



14.-15.09.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft DG 3+4  2018
Mannschaftswertung - D.9 National Rifle Match - B

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1.129
Laue, Frank 40367 283
Laue, Timo 40081 377
Maynard, Roland 4371 386
Wohl, Erik 16927 366

2 SLG Boitzen 1.088
Borchers, Uwe 37696 335
Meinders, Adrianus Pieter 38317 415
Zeller, Jürgen 39723 338

3 SLG Meppen 870
Baumeister, Alexander 31167 212
Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 330
Listl, Thomas 35155 328

4 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 836
Jürgens, Normann 8390 141
Meyer, Jörg 49316 257
Szablowski, Frank 1881 280
Thurau, Frank 42250 299
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